INDICAÇÃO N.º 1075/2018
Reparar asfalto na Rua Dr. Eraldo Aurelio Franzese, Jardim Paiquerê.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de munícipes quanto ao asfalto da Rua Dr. Eraldo Aurélio Franzese nas proximidades do Condomínio Residencial Ouro Verde, se encontra com o asfalto extremamente danificado, causando dando aos usuários da via;
Considerando que a via é pouca favorecida de iluminação, inibindo a visão e contribuindo com os danos materiais e pessoais;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável analise a situação e providencie o reparo do asfalto no local citado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 23 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB